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Konu : 2022 Yılı Devlet Katkısı Ödemeleri

ÇIRAK - KALFA ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRAN
ÖZEL SEKTÖR İŞLETMELERİNE

Mesleki Eğitim Merkezi Programına kayıtlı olup işletmelerde meslek eğitimini firmanız 
bünyesinde sürdürün çırak ve kalfa öğrencilerin iş ve işlemleri 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
kapsamında yürütülmektedir. Öğrencilerin sigorta işlemleri okul tarafından yapılmakta olup maaşları ise 
firmanız tarafından karşılanmaktadır. 2016 yılından beri sürdürülen çırak ve kalfa  çalıştıran öğrencilerin 
iş verenlerine yapılan "Devlet Katkısı Ödemeleri" 2022 yılında da artarak devam etmektedir. Bu 
kapsamda devlet katkısı ödemelerinden yararlanabilmek için izlenmesi gereken süreç aşağıda detaylı bir 
şekilde açıklanmıştır. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. 

Ramazan ULUTAN
     Okul Müdürü

İşverenlere Yapılacak Devlet Katkısı Ödemeleri

1-Devlet Katkısını alıp almamak işverenlerin tercihine bağlıdır. İşveren devlet katkısı alsın veya almasın 
çırak veya kalfa öğrencinin asgari tutarda belirtilen maaşını ödemekle yükümlüdür.

2-2022 yılında 9-10 ve 11. sınıf öğrencilerine ödenecek en düşük maaş tutarı asgari net ücretin %30'u 
olup 1.276 TL'dir. 12. Sınıf öğrencileri için asgari net ücretin %50'si olup 2.126 TL'dir. Bu maaşlar en 
düşük tutar olup işverenler bu rakamın üzerine istediği kadar çıkabilirler.

3-Öğrencilerin maaşları takip eden ayın 1 ile 7'si arasında iş veren tarafından banka kanalıyla öğrencinin 
hesabına yatırılmalıdır. Devlet katkısından faydalanmak isteyen iş verenler maaş dekontlarını en geç ayın 
7'sine kadar okula ulaştırmak zorundadırlar. Bu tarihten sonra gelen dekontlar işleme alınamamaktadır.

4-Dekontlar öğrenci yoluyla okula gönderilebileceği gibi e-posta yoluyla da okula ulaştırılabilir. E-Posta 
adresimiz: bcmem2010@gmail.com 

5-Devlet katkısı tutarı 9-10-11. Sınıflarda 1.276 TL, 12. Sınıflarda ise 2.126 TL'dir. Devlet katkısı 
ödemeleri iş verenin kendi İBAN hesabına ayın 25'i ile 30'u arasında yatmaktadır. 


